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
Отдам котят домашние мальчики и девочки: черные, серые, трехцветные, черно-белые; лоток знают 8-910-389-38-52
Щенки от цвергпинчера в добрые руки 5-60-15, 8-908-166-40-26

Знакомства
Помогу познакомиться девушке доброе, стройной, симпатичной, без детей, до 30 лет, с мужчиной 34/187, с в/о, без вредных привычек, с квартирой, привлекательный, для с.о и созданию семьи. 8-910-146-60-37 после 18

Компьютеры, комплектующие
Продам
Б/у ЖК монитор Samtron GY15VTSN/EDC - 1700р., Benq FP72E - 2000р., Samsung SyncMaster 940N (19 дюймов) -2700р. 3-75-29, 8-906-368-55-21
Видеокарта Inno3D GeForce GTX 1060 X2 / 6GB / GDDR5 / N106F-5SDN-N5GS / 12990р. 8-902-687-14-80
Видеокарта MSI GeForce GTX 1060 ARMOR 3G OCV1 / 3GB / GDDR5 / 9990р. 8-902-687-14-80
ЖК монитор LG 15 -1 т.р., ЖК монитор Samsung. 17"-1,5 т.р, ЖК монитор Philips 19"-2т.р. 8-920-020-76-90 (после 17 ч.)
Компьютеры от 2,5т.р., ЖК мониторы, комплектующие 8-920-020-76-90 (после 17 ч.)
Новые материнские платы под 1155,775,AM3. 3-77-84
Ноутбук "HP", новый, модель 15ay-016ur, с виноуз №10,не использовался, есть чек и инструкция, срочно! Продаю с большой скидкой - 5000р. 8-904-043-00-00
Ноутбук 15.6" Ноутбук HP 15-r262ur серый. Состояние отличное. Pentium N3540, 4 ядра 2.167 ГГц, оперативка DDR3L 4Гб,видео Ge 8-902-788-82-72

Куплю
Нерабочие, сломанные, залитые, некомплектные ноутбуки (системные блоки). 3-77-84

Мебель
Продам
Велосипеды разные от детских до взрослых. Дорожные, горные, советские от 500 до 8000р. 8-950-600-28-72
Диван-книжку 2000р., диван угловой 4500р. + кресло 500р., кровать 2-ярусную 4000р. массив, тахту 1000р., кресла от 300р. и мн. др. 8-950-600-28-72
Компьютерный стол; мебельная стенка, 5 секций, в отл. сост.; диван "аккордеон" 3-47-56, 8-903-059-48-86
Кровать двуспальную с матрасом 2т.р., диван- аккордеон 2,5 т.р., диван-книжка 1т.р., кровать односпальная 1т.р. 8-920-020-76-90 (после 17 ч.)
Новые диваны-книжки от 4,2т.р., сп. место 1.44/1.9м и 1.25/1.9м, наполн. поролон, пружина, обивки разные 8-920-020-76-90 (после 17 ч.)
Новый диван евро-книжку 11000р. 8-950-600-28-72
Спальный гарнитур: кровать с тумбами 6000р., шкаф-купе с зеркалами 7000р., комод 3000р. всё в отл. сост., цвет орех. Всё вместе 15т.р. 8-950-600-28-72
Стойка администратора (ресепшен), 90/100/50, цв. серый метал. Могу выслать фото. 8-908-164-44-82
Стол круглый из дерева, диаметр 85см + раскладывается в овал 115см. Цвет орех. 2300р. Доставка до подъезда 200р. 8-950-600-28-72
Столы журнальные, кухонные от 700р., кресло-кровать 1500р., кровать 1-сп. цвет Венге с матрасом в отл. сост. 4000р. 8-950-600-28-72
Тумба под аппаратуру, в отличном сост., цв. орех, на колесиках, стеклянные дверки. 9-44-79, 8-910-128-29-99
Удобный, современный шкаф для прихожей в отличном состоянии. Недорого. 8-920-111-19-22

Куплю
Двуспальную кровать, диван, кух. уголок, стол, пенал 8-950-601-50-06
Диван, двуспальная кровать, еврокнижку, кух. гарнитур, кух уголок, стол 8-920-020-76-90 (после 17 ч.)

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Замена пружин, поролона. В наличии более 100 видов ткани. Пенсионерам скидка. Быстро и качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
Дом в д. МАРЬИНО, Вознесенского р-на, 5.5/5.5, земельный участок 50 сот. 3-02-29 вечером
Дом в д. НОВЫЕ ШАЛЫ, Ельниковский р-н, р/п Мордовия, на берегу р. Мокша. Земельный участок 19 сот. Дом 69кв.м, 1эт. гараж (кирпич, бетон), 2 и 3 эт. жилые (брус), в доме отопление, газ, кондиционер. Есть баня из блоков, требует косметического ремонта внутри. Есть возможность бурения под воду. Участок и дом ухожены. От собственника. 8-910-131-23-88 Илья, 8-908-762-09-54 Данил
Дом в п. САТИС, 52кв.м, жилая 43кв.м, центральное отопление, участок 27 соток, собственник. 8-950-624-23-17
Дом в п. САТИС, Дивеевский р-н. Дом 2эт., 250кв.м, земельный участок 24сот., есть баня, два гаража, беседка, крытый бассейн, хоз. постройки, две теплицы, сад. 8-908-740-52-58
Дом под снос в д. АБАШЕВО, ул. Ленина 50, Вознесенский р-н, земельный участок 50 сот., имеется сад, оформлен, цена договорная. 8-910-132-28-49
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